ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

П Р И К А З
от 05.05.2022 г.                                                                                                                      № 295

О прохождении

педагогической практики

В соответствии с соглашением о сотрудничестве МБОУ СОШ № 12 г. Урай с

Федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением высшего

образования «Челябинским государственным университетом (ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

г. Челябинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять студентку 2 курса (ФГБОУ ВО «ЧелГУ») г. Челябинск Хомякову Ольгу

Николаевну на прохождение педагогической практики в период с 11.05.2022 г. по

31.05.2022 г.

2. Назначить наставником педагогической практики Коршунову С.Л., педагога-

психолога МБОУ СОШ № 12.

3. Определить для проведения педагогической практики уроки и занятия в рамках

учебного расписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Никитину О.Ю., заместителя

директора по УВР.

Директор                                                                                                                    Е.А. Блохина

Гот.: Никитина О.Ю., заместитель директора по УВР

Тел:(34676)2-07-66, e-mail: school12@edu.uray.ru

mailto:school12@edu.uray.ru